





@5 E&RFT




~ERAHER—BE~

@ I #PERPY

| EATYE FTEERLU BHEEFAN 2 ANZOBERAICEIOITEHLIIED

2 T F rBo-THnliz 3ErF 25 BFFEEYVOLVSKDE

3 SHAk fNnBEEIC HIRL 26 EE%® HWTEINSE RoAaERE

h VwHbDR FRLKZTNDLE FHEDE 21T WEAHMBE HPBET RIET S

5 KEX HAT FIEFICR3S 28 IMbLE-ST=/\/XDEHNRY I HAIC

6 WHEEZE vVWLYD IEFo8WT 29 EFR6RF AN H? BTLLW

7 MEFD EIIRMAE BTIHF, 30 mAHHEA HBERC GoF

8 YVALblLAN EFTIIEKAH FKiISHT 3l HYDHYES ZHOFEBEENE AZTORBIA
9 £INEL FEHSEN BEDY 32 BRAICABTDREEDLELOF

0 2094 Y 5 EEINTS 33 FHAEINT BrBATXRHT HYHELS
| H=37= LTWBREIZ #HITKY 3 BEHIC —E—F XFR

2 E-ovr7® HELTES BEIN 35 BTICH THWVWEE HAFTIN

3 BENDT Y —WHKEPR HiHT S 36 T AY U HRWTEFIN-PEAER

4 SEHYT RBEABEET AIAHL 31 HYHEH KEHK<NE BYY

5 "&'5' THMHELTOALYV LA 38 L7FeERRAFICED

6 M@K TET, TITA LY #2H 39 HEDN FEIWHWLIT3 MESE

7 2a+i@n ‘EELFTETT  SBLINE L0 H1=3t FTRICEFN T2
8 tIRd RFE-7=1Rlxg HALL bl FE=EAT BFOEYT FICFITS

9 ThZh¥t IU->TE-T 7’-7‘:“?&6 b2 FEEIIZF N 0T|EE

20 N=w 7% FYBIAEALE HELDOF 43 ERTIE LWHALALA LREE

2| ERY sSLrEbh ER[MTE 44 FEEIZ BWBIID FFIW

22 b2kt HBLADHNY ETFEFTS 45 TiEHiEdhy £ T3hI39 ) DIBREEZ /-
23 DB HEF K Fiany e EEH VWOLNDEHA RYIT S



47
48
49
50
5l
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67
68
69

@ 1| HPERFT

BEE ZII—F THEIC

AT BHHE-RBE ERR

HF=F FHEN FER

AET —FEFIE 8k - 7=
2ABlIEH-> WS HICEER

H1-1-H R FERDHER

FORUE W|RENLYDL THOhHoF:
ITa-KY NPDOEBIC Kyl
IAbEe-T EDEIZ MEh@Ead
REREBFEIRLBIREEW

FERIOD J@AHITEIV  HpE L
'$5H3&L ! WEDLDRYE BNSEK
KFBTO BHh7TLv4 F—L77 >

‘MY L BRSS5 BAEHT
MEYL HWmEFz L Trks 265RE1E

AbLyF #8FLELCY ZEL

Oihk  BTHEOHEATWEEE

RABP VWIFALTLHEWT FHAWT!
ZXvy—3FT EHITFIE F%iES
ALVEY FT-orZEAAW BIERHILE
EEHN MeYonks5T KEW

AT TS M TTHIC HRET

INYINY D= TLIZES>TAF Y TPAFY T

70
7l
12
13
14
15
16
17
18

19
80
8l
82

83
84
85
86
87
88
89
90
9l
92

£FnL! ! gTRICHF+— |
FEBIC EvI9VEFTN BriF
s TNTHLERS y—FFT
Bis @BHAYE-TH WMANTW
S5iT-T! BB FTHETRW {2#F
AMNEITL Y L8RV

FEICTFY RBHYDY 2HBDODEF
FEABIC KHPFWNT FAiiL

HTAHIET HH B0 FrF/
7T FEYY) -1

BAIFY RICIELHW HITEL
ML BFongR wrblLw
EENDB TEWw BRROFIE Tewnrkwy, (2
beWwWE TB5YndhHR¥r2(?)) BEHWwWTKL
3

BLWE fALFBERA EERbXA
BoEs tILI72hHYy bT 35 IIL2VWTH
WY EABADRKRICEINS

ZoR\ EFEFNBER T TFAMMLE a

EEHl LBICHNIE RBRVWDICH

ELRds TNILYVEN HETOIHY

AX v 7AX Y7 TROHAE HLT-DF
#ZBrE MHEEBAIC (-B»N3

RbVPHT maEhkEE AEST

KL BiF. AA4H— 23—

AVAE TP K4

F—t7—




~ERAHER—BE~

@ 1| HPERFT

93
94
95
96
97
98
99
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

SHYHIZ WA

el BhiEE, ¥ ™47, 0 =ik
BrES5 keEveEvyI7—#EFT ER[OE
5l 2tk BAHUL»EBL FTHTET

ZNF% EIEIFFZE ZEY

FEms ? AEMREIE kit sd
EPFLYKRELRETHRN /N

0 EELWVWEFRNGTWVEEX W

| EWTRWw CALRRBEWT EwTiew
2 3AB RFS522L0WRVNR ﬁ%b&+
3 hHAFIK RICELR S Bo@EER

4 —I#Z\'"f’ Y B> TWEDIC

CPRSY (R

5£¢m® RAZEDWSE EWEbH
6 EEAIC voLYEIC /PNl
7TENE VOBLDEYX ERY

8 12iRY VWWFTT LI #IET S

9 EFEIC RARIRS HEeil-1

0 SIFY REHNLKRIAIT 1LF SHERE

| 00 HEIBE\W TIR[D

2 TR AD H-HIEVWDICBEY WHoAR
3ETHE\VIBRRB/ N/ HEIZE- T

L BT T TEADELAMSHLE
SbALEAEIC XHMPHLT TIhA

B 2 B 1

i 2= fa

5‘/

FDEAT-

1§

RICE:% b L EREE

HED HOFIEX-IEY VEZBHY
EREIC mRArHEFSFS VIEHLY DR
9 HOBREZDHICBRWBLDFEAT-

20 KB ZoticEFIns #ER

2l Rees RIEICHES ZoFE

22 W5 mEENTELEL IEFKIEHIC
23 TAEWIC EIFRW2 D HIFTBA

24 Pﬁﬁ’f’ﬁ?d)m&’)&bﬂ l//y_

25 TEHNrtEkir!, Kok =%
26 Bk By, XA E— 3Fl-3AAE
21 fECTHh Hi-80 ELLHIS

28 HENA BIARRL\WT BHIEERX

29 S0F-=TIE EHE YL

0 ELHTH IALbEEeVwsE IXIESH

3] Mgl evew7—9 43

32 FOUOLHIC RRUBHEIC 3EH

33 MED/NNE—IBTIK

3 EEDBITLA YIS AR TER

35 BhEERIIBIEZE L EL CER

36 ERADIPEEIANHEICEDLT

31T TMHFEFLT), £ADELA 2FHA
38 BYVEY FRH2OT &%

o I N o))




@ )11 15pERPT
39 fif A IS A THhEXRYHE BRI E 62 77']“"?‘:]: g 5&5’01&?77 W AVAY
40 FEDFEIC TR-HoHh LWy ¥ =ZmRR 63 FHbHUV S RENZFL FusARNY
41 Zosh cEREY RAZFLE 64 E1RTT7 BEwmTT7H ZFBXL

42 LOXAEH-5TENST
BELTE EERVT AN
44 BARICIE EBDOFEBRA Xm|
45 " EN=-r"EFN3 FCIC=ARM
46 TIxLIgN, ESlOEESN WV
47 B&Y) LB RRRL

48 EAA D BRDIRIFEXT

49 HLHBRR ALBEARLEETH WETFEFHET
50 ¥ Y TH BAllHEIL FIE

5| ZDBEME FArFHH? BH -1

52 FEN TN THLEALY WHEDH

53 3 RYZH BT E<<ES

54 FELMNF RV EBMYBRY TL 3

5 A¥X v —MH = t%uﬁﬁﬁ HEE

56 ZIRD TNk =ZEL &

57 MR FADOEIF EICT 3

58 DNAMRET BN [E L #A

59 peE BHALEYT RUOHELEF

60 A0 FBLEEHIMEL 2B VWHE

6|l FEET ZELLWVWERA <\WwWLIES

65 BRI D7 ELWErEIED OLHEEL
66 PERERA =\ /XAy x&n 1

67 CHNE BHEEPEIC RORT

68 =BT X-oti-7-& MHE%:

69 ##ET +EtFL» BY FHEA

0 £ED KER=E bHbInLw

7N ZHBRSZEFEZIRAF—LT

1 TE3hs ——=T ENTH

7B THYDELS) TNHEANDETEE

M BHD FWiEkbrA HIENEE

B EFEIC BYXS5BHD ELIA

6 HYDEFEF HI-LOBE ﬁwzwa
17 BFBErZhE - ihkoH D FER2EF

1 v97K>2~ HHIBEHS ZIFroHf-
19 RENEEPOFR X

80 APHENSEIVEFRBERARVEL -
8l BF TR VOLOLEHNSIZ BHEHNT
82 /KL T J@PEIcIiT< DS A5

83 FE_FRRIFELX/F-o-TEL LD

84 BhFEER X A BREICILH-> TXH- -




~ERIAAFR—FE~

@ )| PRy

185 vV E BHWFbrAlll-7= —FB

186 T£52YJY.eey Eo5THF F7ELKX
A

87T 6D HICTFYRE T-H1FAL

88 ZIXIcWBE ZFNILHITELRWY ZNTWVWW

89 SAEHA FELWIE LWVWEE
90 ZEAXF LY kISRl 9$58FH

q| FATITIALBELWVWTETT ZINHNS6

92 JkiED 7N —RADFKk BB T

93 2O+ KRE BEBELYL EHI-T-

9 23R TH FLABFF Fo LIS

95 IFEHUT MOTHITE BoOAs
946 ED2-T HEBWT EET

97 @h->1=TNLY COFITLWi=H - /-
98 EEHRAEL LERITHS S

99 LB EWIXRIER S 0 F E IR

200 HED ZENIZFYE [TFHOTX—F

201 BUmic THIX3& Ly % E4KBR

22 IZLHTD HaA-22HTH EAHZIFN
203 WEATH WEATHEHT /3B
204 Fo 5 Maffjlc FEICWRE ShHETS
205 Y DFICHRKIIEBESFFIR

206 HEHNS EHE Frion RiEWV
207 2> T HETICHIDA

208
209

N
o

N NN NN NN

N
O VOO IO OCT P WN —

NN
NN
N —

223
224
225
226
221
228
229

230 |

AbewE BFICLES ko
FREND MMEEESY IR HER

bR THEERL L RENT

BhiEEFD BETEME FM%ILT
ARYICHFWVATERAFLELRLAST
BRSIXH-o T BIES
Hhiaindsd H‘EHAFICATE HYDHES
BhiEERY BoobiEld Xien

M EBT v Varianik K7
BATYH ootk TFHkK
FEEEICKIIHB 2y LD
FELIZE #HDIOIC #HEHS
b8 EbNHbHTI
v'r)
FHEEMREZRARIELE TI=-HKHIF
ENLVWEXEOEATHHONS

Fiie EBWMARIELT HBEEISTF
ik LT Y BRI

RABA EBHUIFE FEASF
WHOHITHD T=RAF-I%E SHIEHT
HiED BEEXESZ FDHE

K TCHLEBEFHESH

b\ LIRS HE|vwr-w
mBL ToXrdHienn HRUE

BfA (L&ob




~ERAHER—BE~

@ 1| HPERFT

23| FoTl=L RENVMA S OB

232 { LAt BrHhFxt F51K

233 X YEIT- 3EOEHE AZxiBVWiL

234 [EfAah BE%IR-> T AAUE

235 BBAICBENDEFAHE

236 2% RAAHYZBHHh

237 % TRIDREA £ #h:iE v

238 RDFE HrHr KXW

23 EELVESLFLELH LR S

260 BXNEH BRXTHWTYL FEITR

241 IXEBbBED FEKEHS HELVDODB

202 LALXH MEIRIEBND FARNT

43 FEE XA FHFEEIKR Fittic

204 1B3a< EULWIREL XXDEE

245 HiEH RIFHEMEELR Y

26 HYHL 5 ZEEFDHEIC

47 HomA XHELES SNT3

208 HER ~wehvvIlii-7 EEBH

209 F ¥k RIZSV—X RABE

250 FRLYVFADIAIETH D - -

251 T, F-T5%) JF6<UNTEL®>
=13

252 ZREBRHAN HICETH7au—7

253 mBEY HRWTBEEAD Z-<Yh

RRHT-

=ZHBEE

¥FR*T 5

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

53D BOENITT
EINAIATNTNEEL
ZlERLO=-5HHA3AH
ao+ifn BEHE RiEDiHE
T onF HTETEY Y
MEITEEZ DA TERESFD
“GE” X NHESE 5N
7Ak->TC EALELFAY RBLHE
FHLET BCTEY E#H%
EEIX BEDRA HEHITEE
BWE ZE(B/IE Br{i
BT X380=4+K BLE
FmlE THELYRBEWDS: BH<CIR
LIEEH ZOEXKED FwHHR
REETELEFNE
BFEBETHNELFEVLEER
TCEIN BTICFKKE #b67
Relesd BRGSO T1—-FE
BYLFOEBBEXH->-TF2EeH7

ININIZTR B

BDF

UAUBbE->T HERIEFET FYWA-
LW 2B ZoRA&s

WoNtE FITHETES ELL
EIntdk xHrWVo L LI /=22



~EHAHMER—E~
© )1 PERPS

211 F%EHAT EHICE F0DE

278 BEIFNX- L /\/Nk=27

219 FELYVERWEETEEIET

280 HEAPIF—NEICHAT

28] Fodiz BXxFsvwnb B\

282 2O+RE £Fh<H #EL BN

283 fmAHFnY HFHEUEER FAOEFE

284 BNFE L= XHBAIT HYH LS

285 L THEWT #MEFTE2—D Ya—FS4L
286 e LY /DK LCHLTE KITIES

287 RELEONESRIHNL

288 RN EBA /N L —

280 KEH —26€bh¥Y XHZIEN

290 FERFEICAITLCEYEIRARNRS Y

291 CARICYH TFEHE-F EUFI

292 EEnrL EF\LASN BEUIC

293 HHBEWIT->TIELVDZFZ LW
294 #MHTH HEMEE FrHic

295 59—Xix ETHLLC?27THRS ? HHrs5iw
296 HEIC D-TLHE XTLWF




	スライド 6: ●写真部門 
	スライド 7: ●写真部門 
	スライド 8: ●写真部門 
	スライド 9: ●川柳部門
	スライド 10: ●川柳部門
	スライド 11: ●川柳部門
	スライド 12: ●川柳部門
	スライド 13: ●川柳部門
	スライド 14: ●川柳部門
	スライド 15: ●川柳部門

